Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебный год
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	Название ОО
	Фамилия, имя обучающегося
	Класс
	ИТОГО набрано баллов мах-  107 б.
	задачи с 1 вариантом ответа
	задачи с несколькими ответами
	установить соответствие
	указать термины
	заполнить пропуски
	перевод с латинского
	установить последовательность
	расшифровать аббревиатуру
	текст исправить ошибки
	решить правовые задачи
	решить задачи с обоснованием
	статус

	МБОУ "Теренсайская СОШ имени И.Ф.Павлова"
	Шалаева Лейла
	9
	79
	22
	15
	6
	9
	10
	3
	0
	6
	2
	6
	0
	победитель



